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VIESTI
editorilta
Tervehdys kirjekurssin opiskelijoille! 

Toivomme, että olet nauttinut tämän kol-
mivuotisen, ilmaisen kurssin ensimmäisistä 

oppitunneista. Kuten tiedät, tarjoamme kurssin il-
maiseksi, mutta on perusteltua lähettää kurssi vain 
henkilöille, jotka ovat aidosti kiinnostuneita 
tästä korvaamattomasta Raamatun opetukses-
ta. Tämän vuoksi pyydän, että ahkeroit ja täydennät 
joka neljäs oppitunti materiaalin ymmärrystä heijas-
tavan testin. Kannustan sinua täyttämään testin! 
Olet saanut vasta esimakua ilmaisesta tarjolle asetetusta 
koulutuksesta.

Herbert W. Armstrong College sponsoroi kurssin 
yhdestä syystä: levittääkseen Jumalan toivoa täyttä-
män sanoman tähän pimeään maailmaan. Viesti on 
koko ihmiskunnalle. Sen hedelmät ovat päinvastaisia 
saatanan maailman hedelmiin verrattuna.

Julistamme viestiä niin nopeasti, intohimoisesti kuin 
voimme. Haluamme saattaa työn mahdollisimman no-
peasti päätökseen. Elämme VIIMEISTÄ TUNTIA! Py-
rimme työskentelemään niin kauan kun kykenemme 
ENNEN maailman ajautumista suureen ahdistukseen.

Vasta Jumalan kutsun saaneet ovat yleensä niin in-
noissaan ja iloissaan että puhuvat Jumalan viestiä kai-
kille kuunteleville. Monet kurssilaiset ovat ilmaisseet 
omaavansa saman kaipuun julistaa Jumalan totuutta! 
Jokainen ”evankelioimaan” pyrkivä huomaa kuitenkin 
pian, ettei Jumala kutsu vielä kaikkia ihmisiä. Joskus 
hyvää tarkoittavat ponnistelut ovat johtaneet vainoon. 
Omaamamme tunne on kuitenkin hyvä! Meidän 
kaikkien pitäisi kanavoida tämä tunne Jumalan 
työhön. Meidän tulee kaivata kiihkeästi julistaa Ju-
malan ilosanomaa, jotta jokainen ihminen saa mah-
dollisuuden parannuksen tekoon. Viestin tuoma ilo 
innostaa meitä tukemaan viestiä.

Vaikka ihmiset eivät hyväksyisi nyt viestiämme, 
Kristus auttaa monia parannukseen kun kaikki Raa-
matun profetiat toteutuvat suuressa ahdistuksessa ja 
Herran päivänä.

Meidän on nähtävä, että viesti on kuolevalle 
maailmalle kaikki kaikessa! Viestiä on julistettava 
juuri nyt.

Kun H. Armstrong perusti Armstrong Collegen, 
hän painotti voimakkaasti tutkimustyötä, kirjallista 

jatkuu sivulla 15 ››



YHDISTYNEET KANSAKUNNAT – Ihminen yrittää saada aikaan maailmanrauhan.
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Tuleva ihana aikakausi–
ihana huomisen maailma!

Ihmiset ovat unelmoineet iät ja ajat maanpäällisestä paratiisista. Ihmisen 
yrityksistä huolimatta tätä paratiisia ei ole pystytty saavuttamaan. Miksi ei? 

Onko paratiisi todella mahdollinen? Pystymmekö koskaan saavuttamaan 
maailmanrauhaa ja vaurautta kaikille? Löydät yllättävät vastaukset Raamatustasi!

Kun toisesta maailmansodasta oli 
kulunut viisi vuotta, Winston Churchill 
lausui Kööpenhaminassa: ”Ellei teho-
kasta maailman superhallitusta saada 
nopeasti aikaan, esitykset rauhan ja 

ihmisen kehityksen edistämisestä ovat hämäriä ja 
kyseenalaisia.”

1960–luvun alussa vetypommin kehitykseen 
osallistunut ydinfyysikko Edward Teller varoit-
ti: ”Meidän on työskenneltävä moraalisella ja fyy-
sisellä voimalla ja perustettava maailmanlaajuinen 
auktoriteetti–maailmanhallitus, joka toimeenpanee 
maailmanlaajuista lakia. ”

Vuoden 1970 Yhdistyneiden Kansakuntien pääsih-
teeri U.Thant käski perustamaan maailmanlaajuisen 
auktoriteetin, joka omaisi laajat valtuudet käsitellä 

maailmanlaajuisia ympäristöongelmia, ja huomautti: 
”Tarvitsemme nopeasti uutta– hallitusten ja valtaint-
ressien tuesta nauttivan maailmanlaajuisen auktori-
teetin, joka kykenee yhteyttämään kaikki asteittaiset   
ponnistelut.”

Willy Brandt, Saksan liittokansleri 1969–1974, lau-
sui vuonna 1980: ”Joudumme tahtomattamme koh-
taamaan yhä moninaisempia, koko ihmiskuntaan 
vaikuttavia ongelmia, minkä takia ongelmien rat-
kaisut muuttuvat lisääntyvästi kansainvälisimmiksi. 
Globalisaatioon liittyvät uhkat ja haasteet... vaativat 
’maailmanlaajuisen sisäpolitiikan’, joka ulottuu... yli 
kansallisten rajojen.”

YK on viime aikoina pyrkinyt vahvistamaan maa-
ilmanlaajuista auktoriteettiasemaansa. Vuonna 1995 
YK:n globaalihallinnon komissio suositti YK:ssa 
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pitkälle meneviä muutoksia, mm. globaalia verotus-
ta, YK:n armeijaa, kansainvälistä rikostuomioistuinta, 
pääsihteerin laajennettua auktoriteettia sekä maail-
manparlamentin, muodostamista. Vain tuomioistuin 
tuli perustetuksi–se perustettiin vuonna 1998.

Moni taho on vaatinut maailmanhallituksen pe-
rustamista ihmiskunnan ongelmien ratkaisemiseksi. 
Vakavasti pohtivat tiedemiehet ja maailmanjohta-
jat tietävät, että maailman ongelmien ratkaisu sekä 
maailmanrauhan saavuttaminen ovat mahdollista 
vain, jos kaikki kansat asetetaan yhden, kaiken katta-
van, koko maailmaa hallitsevan hallituksen alaisiksi! 
Korruptoitunut YK ei kykene muodostamaan sitä.

Onko maailmanhallitus  
mahdollinen?

”Maailmanhallitus on vielä kaukana”, julistaa A.F.K.Or-
ganski World Politics -kirjassaan. ”Maailmanhallituk-
sen vapaaehtoinen luominen nykyisten kansakuntien 

sopimuksesta on niin epätodennäköistä, että voimme 
sanoa suoraan, ettei se ei tule koskaan tapahtumaan” 
(oma painotuksemme koko oppitunnin ajan).

Hans J. Morgenthau vakuuttaa teoksessaan Po-
litics among nations: ”Emme voi olla päättelemättä, 
ettei pysyvää kansainvälistä rauhaa saavuteta ilman 
maailmanvaltiota, ja ettei maailmanvaltiota kyetä pe-
rustamaan nykyisessä moraalisessa, sosiaalisessa ja 
poliittisessa maailmantilassa.”

Mikä paradoksi! Maailman johtajat ymmärtä-
vät, että ihminen tarvitsee kiireellisesti maailman 
hallituksen. Osa myöntää, että se on nykyisissä 
maailmanolosuhteissa täysin mahdoton!

Kuka tahansa kykenee näkemään ihmiskun-
nan historiaa tarkastellessa selvästi, että ihminen on 
täysin kyvytön maailmanrauhaan ja kaikkien hy-
vinvointiin. Pelko, viha, sairaus, köyhyys, sorto ja 
epäoikeudenmukaisuus ovat vallinneet kautta 
historian.
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Onko maailmanhallitus mahdoton–epärealistis-
ten optimistien toiveuni? Onko ajatus pian tulevasta 
maanpäällisestä ihannetilasta pelkkää absurdia 
toiveajattelua?

Jos ainoa toivomme on ihmisen toimet, tämä ihan-
teellinen maailma ei ole mahdollinen, ja ihmiskunta 
on tuomittu!

Jumalan maailmanhallitus
Nykyihmiset eivät tunnista, että joku muu kuin ihmi-
sen voima voi tuoda kirjaimellisen paratiisin tälle so-
dan runtelemalle, ongelmien täyttämälle maapallolle. 

Mitä suuri valta voi, ja tulee toteuttamaan tämän? 
Jumala Kaikkivaltias! Jumalalla on valta ja 

viisaus tehdä utopia todelliseksi!
Jumala lähetti Jeesuksen Kristuksen maailmaan 

julistamaan juuri tätä viestiä–”evankeliumia” – hy-
vää uutista Kristuksen paluusta Jumalan voimassa 
tuomaan rauhan ja vaurauden kaikille!

Harva ymmärtää tänään, että Jumala varasi ihmis-
kunnalle 6000 vuoden pituisen ihmisen hallinnon 

ajanjakson, jona Jumala pidättäytyy puuttumasta 
ihmisten asioiden kulkuun. Hän antaa ihmisen jat-
kaa ihmisen silmissä oikealta näyttävää suuntaa (Sa-
nanl. 16:25). Jumala antaa ihmiselle mahdollisuuden 
todistaa, kokea kaikenrakenteisten ihmishallintojen 
perustavat puutteet.

Jumala antaa ihmiskunnan todistaa itselleen, ettei 
mikään ihmisen hallintomuoto tuo maailmanrauhaa!

Kun Jeesus Kristus palaa, hän perustaa Jumalan 
hallituksen maapallolle. Kuuliaisuutta Jumalan lakeja 
kohtaan tullaan opettamaan kaikkialla maailmassa, ja 
Kristuksen hallitus omaa voiman ja viisauden valvoa 
Jumalan lakeja. Vahva ei sorra enää heikkoa–kaikille 
koittaa tosi oikeus.

Raamattusi osoittaa, että kirjaimellinen ihan-
neaikakausi on edessä! Saamme kokea hengelli-
sen ja fyysisen uudistumisen–1000 vuotta kestävän 
rajattoman rauhan ja hyvinvoinnin aikakauden! 
Tässä oppitunnissa saamme katsauksen tulevai-
suuteen Jumalan profetioiden kautta, saat tietää, 
millainen ihana huomisen maailma tulee olemaan!
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Ihanneaikakausi koittaa!
Raamattu kertoo, että Jumalan hallitus saattaa Jee-
suksen Kristuksen johdolla maan päälle ihanteellisen 
paratiisin. Jumala aloitti asettamalla Jaakobin jälke-
läiset esimerkiksi, malliksi, jonka kautta Jumala aikoo 
rakentaa ja siunata taas kaikkia kansoja! Opiskellaan, 
mitä Jumala aikoo tehdä.

1. Mitä Jumala ilmoitti Raamatussa nimenomaan 
Jaakobin jälkeläisistä? Jes. 27:6; Hes. 36:8–11; Sak. 
8:7–8.

kommentti: Kun Jeesus Kristus palaa, hän joh-
taa muinaisen Israelin jälkeläiset kansojen keskuu-
desta, vie ne pois vankeudesta ja sijoittaa ne jälleen 
muinaisille asuinpaikoilleen.

2. Tullaanko tuhotut kaupungit rakentamaan uu-
delleen? Aam. 9:14–15; Hes. 36:33–35. (Lue koko 
luku 36. Huomaa, että kun kokoontuminen ja uu-
delleenrakentaminen tapahtuu, Israel ei harjoita enää 
koskaan pakanojen tapoja, eikä sitä poisteta eikä lähe-
tetä uudelleen vankeuteen.)  Vallitseeko kaupungeissa 
onni? Jer. 33:10–14; Sak. 8:4–5.

kommentti: Nykypäivän suuresti saastuneet, yli-
kansoitetut suurkaupungit ovat täynnä kaikenlaista 
pahuutta, mutta huomisen kaupungit ovat toisenlaisia. 
Tuhatvuotisen valtakunnan kaupungit ovat hajallaan, 
pieniä, mahdollisten terveellisen, onnellisen perhe-elä-
män, mutta samalla riittävän suuria edistääkseen tasa-
painoista hyvinvointia edistävää teollisuutta ja muita 
toimintoja.

3. Tekeekö Kristus Jerusalemista maan pääkau-
pungin–hallituksensa maailman päämajan? Sak. 8:3; 
Jer. 3:17. Asetetaanko se esimerkiksi koko maailmalle? 
Jes. 62:1–2, 7.

kommentti: Koska Jerusalem sijaitsee lähellä maan 
pinnan maantieteellistä keskusta, se sopii ihanteelli-
seksi maailmanhallituksen keskipisteeksi. Jerusalemista 
rakennetaan loistokas, ennenäkemättömän komea kau-
punki! Jerusalemista tulee tulevaisuuden mallikau-
punki – standardi huomisen maailman kaupungeille.

4. Asuvatko muinaisen Israelin jälkeläiset omassa 
maassaan turvassa? Hes. 28:25–26. Saavutetaanko 
maailmanrauha? Jes. 2:1–4; Miika 4:1–4.

5. Saattaako Jumala luonnonlait toimimaan kan-
sansa hyödyksi? 5. Moos. 28:12; Jes. 41:18.

kommentti: Jumala lupasi alun perin muinai-
selle Israelille suuret siunaukset, jos se tottelisi häntä 

(3. Moos. 26; 5. Moos. 28). Raamattu osoittaa, että 
Israel oli tottelematon, ja että sitä rangaistiin. Tu-
hatvuotisessa valtakunnassa muinaisen Israelin jälke-
läiset tahtovat totella Jumalaa, ja vastaanottavat nämä 
valtavan suuret siunaukset! 

6. Lähi-itä on nykyään suhteellisen karu alue. Pro-
fetiat osoittavat, että kun Kristus palaa, Lähi-itä kokee 
kaikkein dramaattisimman muutoksen. Muuttuvatko 
autiot paikat hedelmällisiksi, leviäväkö kauniit metsät 
tuhatvuotiseen valtakuntaan? Jes. 41:14–20; 35:1–2, 7.

kommentti: Voitko kuvitella, kuinka upeaksi mai-
sema muuttuu? Aavikot viheriöivät, puutarhat täyt-
tyvät hedelmällisistä puista, pensaista, pulppuavista 
lähteistä ja vuoret alennetaan asuttaviksi. 

Metsät peltojen lomassa tekevät ilmastosta virkistä-
vän terveellisen. 

Ihmisen tuhoamien metsien tuottavan puutavaran 
määrä kääntyy jälleen kasvuun. Koko kasvava väestö 
saa rakentaa kauniit kodit huonekaluineen.

7. Muuttaako Jumala ”Siionin” ja sitä ympäröivän 
alueen Eedenin puutarhan kaltaiseksi? Jes. 51:3.

kommentti: Siion on Jerusalemin kaupungin si-
sällä sijaitseva kukkula. Tätä kaupungin alkuperäis-
tä aluetta kutsuttiin ”Daavidin kaupungiksi”. Koska 
pääkaupunki tulee sijaitsemaan ”Siionissa”, se edustaa 
tässä kaikkien Israelin heimojen maa-aluetta.

Kaikki kaupungit  
ovat siunattuja

Profetiat osoittavat, että muu maa saa jakaa Kristuk-
sen Jerusalemille ja Jaakobille tuoman suuren vaurau-
den. Koko maapallo saa kokea merkittäviä muutoksia.

1. Alistuvatko, tottelevatko kaikki kansat Kristusta? 
Jes. 2:1–3.

2. Pakanat tottelevat Kristusta tuhatvuotisessa 
valtakunnassa. Kuuluvatko pakanakansat Kristuk-
selle–ovatko ne Kristuksen alamaisia, palvelijoita? 
Room. 6:16.

3. Tuleeko pakanoista hengellisessä mielessä Aabra-
hamin ”lapsia”? Gal. 3:29. Mitä luvattiin Aabrahamin 
fyysisille jälkeläisille? Lue 3. Moos. 26:1–13 ja 5. Moos. 
28:1–14.

kommentti: Muinainen Israel ei omannut koskaan 
kaikkia 5. Moos. 28 ja 3. Moos. 26 siunauksia pitkään 
sen kansalaisten uskottomuuden tähden, ihmiset eivät 
totelleet Jumalaa. Kun Kristus hallitsee tuhatvuotisessa 

Oppitunti 4



NYKYINEN KIELIMUURI Yhdistyneiden 
kansakuntien kokous vaatii monikielisen tulkkauksen 
väärinymmärrysten välttämiseksi.
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valtakunnassa, kaikki kansat ovat kuuliaisia   ja nautti-
vat alun perin Israelin heimoille luvatuista valtavista 
siunauksista.

Kieli, vapaus ja yltäkylläisyys
Yhteisen kielen puuttuminen on yksi kansojen väli-
sen yhteisymmärryksen ja yhteistyön suurimmista 
esteistä. Ymmärrykseen puute estää vapaan ajatusten, 
filosofioiden, käsitteiden ja mielipiteiden vaihtamisen. 
Väärinkäsitykset johtavat usein konflikteihin.

Voitko kuvitella, millainen yhden yhteisen kie-
len omaava maailma olisi? Mieti, kuinka uskomatto-
man suuri edistysaskel olisi, jos kaikki kansat puhuisi-
vat, lukisivat ja kirjoittaisivat samaa kieltä!

Jos kielimuuri poistuisi ja jos kaikki olisivat täysin 
lukutaitoisia–jos ihmiset kykenisivät ymmärtämään 
yhtenäisiä ajatuksia ja käsitteitä, he kykenisivät ym-
märtämään toisiaan täysin—kuvittele, kuinka nopeas-
ti valtavia, positiivisia muutoksia voitaisiin toteuttaa.

1. Antaako Jumala koko maailmalle yhden puhtaan 
kielen, jotta kaikki voivat palvella Jumalaa yhdessä? 
Sef.3:9.

kommentti: Ihmisellä oli muinoin yksi yhteinen 
kieli, mutta ihminen käytti tietoaan pahaan—aloitti 
sivilisaation, jonka kohtalo oli itsetuho! (ks. 1. Moos. 
luku 11). Kun Jumala erotti Baabelin tornin kielet, 
teko viivytti lopullista maailmankaaosta, joka uhkaa 
nyt ihmiskuntaa tuholla! 

Kun Kristus on tuhatvuotisen valtakunnan ylin, 
kaikkivoipa hallitsija, vaara poistuu. Jeesus Kris-
tus saattaa yhden puhtaan kielen kautta totaalisen 
lukutaidon ja koulutuksen aikakauden!

2. Tuhatvuotinen valtakunta vaatii valtavaa jälleen-
rakentamista. Onko jälleenrakentaminen vaikeaa, kun 
ihmiset on pelastettu nykyisen pahan maailman kär-
simyksestä, surusta ja kovasta orjuudesta? Jes. 11:10; 
14:3. Tuoko Kristuksen ja hänen lakejensa alaiseksi 
alistuminen ihmiskunnan mielille ja ruumiille levon 
ja vapauden siunauksen? Matt. 11:28–30.

kommentti: Jumala tekee tuhatvuotisessa val-
takunnassa ihmiselämästä tyydyttävän, nautitta-
van, mukavan–niin kauan kuin ihmiset noudattavat 
Jumalan lakeja.

Jumalan elämäntapa, tie, on tosi VAPAUS–vapaus 
tässä maailmassa raatamisesta ja puurtamisesta. Ny-
kyihmiskunta ei ole kuitenkaan vakuuttunut asiasta. 
Jumala antaa ihmisen todistaa kokemuksen kautta, 
kuinka vaikea ihmisen oma tie on!

3. Osa kansakunnista ja aatteista on yksityistä omistus-
oikeutta vastaan. Kommunistit ja sosialistit vastustavat 

omistusoikeutta, osittain ihmisten väärinkäytön ta-
kia. Onko Jumalan mielestä yksityinen omistusoikeus 
väärin? Miika 4:4; Jes. 62:8–9.

kommentti: Ihmiset omistavat omaisuutta tuhat-
vuotisessa valtakunnassa. Ihmiset vapautetaan hal-
lituksista, jotka riistivät heille kuuluvan palkkion 
heidän uurastuksistaan! Jumala ei salli kuitenkaan 
väärinkäyttää yksityistä omistusoikeutta.

4. Entä terveys huomisen maailmassa? Vapauttaako 
Jumala ihmisen taudeista ja sairauksista? Jes. 33:24; 
35:3–6; 58:8; Jer. 30:17.

kommentti: Terveysvalistus ja ihmeparantumiset 
sairauksista merkitsee kaikille ihmisille kukoistavaa 
terveyttä!

5. Kukoistava maatalous on kansakunnan yleisin 
voimavara. Nykyään suurin osa maapallosta on kui-
tenkin tuottamatonta–alle 12 prosenttia maapallon 
pinta-alasta on viljelykelpoista – aavikoita, vuoris-
toalueita ja erämaita. Huomisen ihannemaailmassa 
on toisin, kun Jumala siunaa koko maailmaa! An-
taako Jumala sateen oikeaan aikaan? Hes. 34:26–27; 
Jes. 30:23.

kommentti: Viljelijät ovat olleet sään armolla kaut-
ta vuosisatojen. Paras uutinen Maanviljelijät saavat rie-
muita, että heidän työnsä onnistuu aina–aina kun he 
tottelevat Jumalaa.

6. Iloitsevatko ihmiset Jumalan huomisen ihmeen 
ihanassa maailmassa suomasta runsaasta sadosta? Jer. 
31:12. Nähdäänkö todellinen ruuan yltäkylläisyys? 
Aam. 9:13.



ESIMAKUA TULEVASTA!



Vain murto-osa maapallon 
asukkaista nauttii kuvien 
siunauksista. Raamatun mukaan 
huomisen maailmassa kaikki 
nauttivat runsaista siunauksista!
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ALENNETAAN Osa maapallon vuoristosta alennetaan huomisen 
maailmassa ja muutetaan viljelykelpoiseksi maaksi väkijoukkojen ruokkimiseksi.
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Suuri joki 
1. Mitä tapahtuu, kun palaavan Kristuksen jalat 

koskettavat Öljymäkeä? Sak. 14:4.
2. Muodostuuko Jerusalemissa syntyvästä suuresta 

laaksosta kanava, mahtava joki? Jae 8. Virtaako yksi 
puoli mahtavaa jokea itään kohti Kuolluttamerta 
(”Idänmeri”) ja toinen puoli länteen kohti Välimerta 
(”Länsimeri”)? Sama jae.

3. Onko joen itäkanava–Kuolleeseenmereen vir-
taava ”elävä vesi” – sama kuin Hesekielin kirjan ja-
keiden 47:1–12 kuvaama joki? Osoittaako jae 8, että 
kun tämän elähdyttävän joen raikas ”parantava” 
vesi virtaa Kuolleeseenmereen, se ylläpitää elämää, 

”parantaa”? Sisältääkö vesi suuria kalaparvia? Jae 9. 
Tuoko joen juoksu elämän myös karuille paikoille? 
Jae 12.

kommentti: Kuollutmeri sijaitsee 415 metriä me-
renpinnan alapuolella, se on maapallon matalin paik-
ka. Katso kartasta, kuinka Jordanjoki laskee Kuolleen-
meren pohjoisosaan. Vaikka Kuolleellamerellä ei ole 
juoksua, sen vedenkorkeus laskee vähitellen haihtumi-
sen ja enenevän Jordanjoesta maatalouden ja muuhun 
käyttöön ammennetun veden vuoksi.

Kuolleenmeren vesi on niin suola- ja mineraali-
pitoista, etteivät kasvit eivätkä vesieläimet pysty elä-
mään siinä. Kun tämä uusi joki–”elävän veden” virta–
alkaa virrata, Kuolleenmeren vedenpinta nousee ja se 

tulvii aavikon halki etelään, luultavasti Akabanlah-
teen. Kaikilla tulvintapaikoilla (lukuun ottamatta 
tiettyjä rämeitä ja soita–jae 11) eläinten ja kalojen 
elinmahdollisuudet moninkertaistuvat.

4. Lähteekö tämä ”elävän veden” virta paikasta, jos-
sa Jumalan temppeli tulee seisomaan–Kristuksen val-
taistuimelta? Hes. 47:1, ja jakeen 12 jälkimmäinen osa; 
Joel 3:18 loppuosa. Verrataanko Pyhää Henkeä ”elä-
vään veteen”? Joh. 4:10; 7:37–39. Eikö tämä fyysinen 
joki vastaa selkeästi Jumalan Pyhää Henkeä?

kommentti: Pyhä Henki, kuten fyysinen joki, vir-
taa ulos Jerusalemista ja ”parantaa” ihmiskunnan 
henkiset ja hengelliset ongelmat! 

On selvää, että huomisesta maailmasta muodos-
tuu ihanteellinen rauhan, vaurauden ja kauneuden 
paratiisi! Kaikki kansat saavat nauttia Jumalan suu-
rista siunauksista. Koko maailma elää rauhassa. Tu-
hatvuotiskautena suurin osa maapallon pinta-alasta 
on viljelykelpoista. Kauniita metsiä, maatalousalueita, 
kalojen täyttämiä järviä ja puroja löytyy ympäri maa-
ilmaa–karuja tundroja, saastuneita jokia, runneltuja 
maisemia, vihamielisiä aavikkoja tai autioita paikkoja 
ei enää näy. 

Miten tämä maailma saavutetaan? Miten suuret 
muutokset saadaan aikaan?

Tutkitaan, mitä Raamattu kertoo ihannemaail-
man saavuttamisesta, ja ketkä ovat siihen osallisia. 
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KRUUNAJAISET Englannin kuningatar 
Elizabeth II kruunauksen seremoniakaava. Jeesus 
Kristus kruunataan ennen palaamistaan taivaassa 
”Kuningasten kuninkaaksi”.
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Usko tai älä, sinä voit olla osallinen ihanan huomisen 
maailman toteuttamiseen!

Huomisen kuninkaan  
kruunaaminen 

Mieti hetki, mitä enkelisanansaattaja sanoi Marialle, 
Jeesuksen äidille: ”Sinä tulet raskaaksi ja synnytät po-
jan, ja sinun on annettava hänelle nimi Jeesus. Hän 
on oleva suuri... ja Herra Jumala antaa hänelle Daavi-
din, hänen isänsä, valtaistuimen, ja hän on oleva Jaa-
kobin huoneen kuningas iankaikkisesti, ja hänen val-
takunnallansa ei pidä loppua oleman” (Luuk. 1:31–33).

Huomaa myös Joh. 18:37 kertomus: ”Niin Pila-
tus sanoi hänelle: ”Sinä siis kuitenkin olet kuningas?” 
Jeesus vastasi: Sinäpä sen sanot, että minä olen ku-
ningas. Sitä varten minä olen syntynyt ja sitä varten 
maailmaan tullut...”

Jeesus syntyi hallitakseen kaikkien valtioiden Ku-
ninkaana. Jeesus pätevöityi lähes 2000 vuotta sitten 
tämän maailman hallitsijaksi voittamalla saatanan 
(Matt. 4:1–11), mutta ei poistanut eikä ottanut aika-
naan saatanan valtaa. Jeesusta ei kruunattu kuin ihmi-
nen (Joh. 18:36), Jeesus ristiinnaulittiin! Jeesuk-
sen ei ollut määrä astua maan päällä eläessään uuteen 
virkaansa maailman hallitsijaksi. 

Kun Jeesuksen opetuslapset kuvittelivat, että Ju-
malan valtakunta perustettaisiin heidän elinaika-
naan, Jeesus esitti heille vertauksessa, koska hän alkaisi 
hallintonsa maailmassa.

1. Tämä vertaus löytyy Luukkaan evankeliumin 
jakeista 19:11–27. Mihin Jeesus meni kuolemansa ja 
ylösnousemuksensa jälkeen kuninkaan toimea varten, 
vastaanottamaan valtakunnan? Menikö Jeesus keisa-
rin luo Roomaan? Alkoiko hän perehdyttää ihmisiä 
virkoihinsa? Jae 12. Kellä ainoalla on valtuus tehdä 
Jeesuksesta ”kuningasten Kuningas”? Room. 13:1.

kommentti: Jeesus osoitti opetuslapsilleen, että 
hän nousisi Isänsä luo taivaaseen (Luukkaan luvun 19 
vertauksen ”kaukaiseen maahan”) vastaanottamaan 
vallan hallita kansoja.

2. Kun Jeesus oli noussut taivaaseen, hän ilmes-
tyi 60 vuoden päästä näyssä apostoli Johannekselle. 
Oliko Jeesuksen päässä kruunu Johanneksen näyssä? 
Ilm. 1:12–18. 

3. Onko Jeesus kruunattu, kun hän palaa? Ilm. 
14:14. Mikä Raamatunjae on profetia Jeesuksen to-
dellisesta valtakunnan taivaassa vastaanottamisesta? 
Dan. 7:13–14.

kommentti: Tässä kuvataan Jeesuksen Kristuksen 
todellisia kruunajaisia. ”Vanhaikäinen” on taivaalli-

nen Isä. Jae ei käytä ”Isä” nimikettä, koska Danielin 
näyn aikana Jeesusta ei ollut vielä siitetty ihmiseksi. 

Huomaa, että ”Ihmisen Pojan kaltainen” saapui 
”Vanhaikäisen” eteen vastaanottamaan valtakunnan. 
Logos, tai ”Sana” (Joh. 1:1), oli Ihmisen Pojan kaltai-
nen. Hän ei ollut vielä syntynyt pojaksi, mutta koska 
hänestä tuli myöhemmin ihmislapsi–ihmisäidistä syn-
tyvä Jeesus–hän vaikutti Danielin päivänä ”Ihmisen 
Pojan kaltaiselta”.

Kruunattiin ”Kuningasten  
Kuninkaaksi”

1. Kuinka monta suurta kruunua Jeesuksella tulee 
olemaan? Ilm. 14:14. Entä Ilm. 19:12 ”monta kruunua”?

kommentti: Jeesuksella on ainoastaan yksi suuri 
kultainen kruunu, jolla hänet nimetään ylimmäksi, 
kaikkien kansakuntien–koko maailman kuninkaaksi. 
Ilm. 19:12 oikea käännös kuuluu: ”Ja hänen pääsään 
on monta diadeemia. ”Diadeemi on pieni kuninkaal-
lista virkaa ilmaiseva kruunu tai otsavanne. Pienem-
mät kruunut, diadeemit, symboloivat Jeesuksen vähäi-
sempiä kuninkaallisia toimia.

2. Mikä Kristuksen virallinen nimi on, kun hän 
palaa? Ilm. 19:16. Keitä ovat muut ”kuninkaat”? 
Katsotaan ja ymmärretään.
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3. Saavatko myös kristityt ikuisen kruunun–jos 
he voittavat? 1. Kor. 9:25 (seppele, sama alkusana on 
käännetty toisissa jakeissa kruunu). Hallitsevatko tässä 
elämässä voittavat kansoja kuninkaina Kristuksen 
kanssa? Ilm. 2:26–27; 3:21; 5:10; 20:4; Dan. 7:22, 27.

4. Milloin ”pyhimykset” – kristityt – vastaanottavat 
hallitsijatoimen palkaksi? Vertaa Ilm. 11:15, 18; 22:12 
Jes. 40:10.

kommentti: Jeesus meni taivaaseen Isänsä kruu-
nattavaksi, mutta yksi hänen maan päälle paluunsa 
syy on antaa herätetyille pyhille palkinnoksi hallinto!

5. Mikä Kristuksen mukaan on niiden palkka, jot-
ka käyttävät nyt viisaasti Jumalan antama kykyjä? 
Luuk. 19:16–19.

6. Tuleeko herätetyistä pyhistä myös pappeja? Ilm. 
5:10; 20:4, 6.

kommentti: Herätetyt kristityt tulevat toimimaan 
kuninkaina ja pappeina, tuomitsemaan maan kansoja 
tuhatvuotisessa valtakunnassa.

Täydellinen,  
voimallinen hallitus

Kristuksen hallitus alkaa Jerusalemista, Kristuksen 
päämajasta (Jer. 3:17). Kristuksen hallinto leviää yli 
koko maapallon, kaikki kapinalliset kansat saatetaan 
hänen yhtenäisen hallintonsa alaisiksi.

1. Miten Kristus aloittaa hallintonsa maapallolla? 
Ilm. 19:15. Huomaa ilmaisu ”rautainen valtikka”.

kommentti: Kun Kristus palaa, hänen on kukistet-
tava maailma voimalla ja pakotettava ihmiskunta hal-
lintonsa alaiseksi. Kristus käyttää ”rautaista valtikkaa”, 
joka symboloi ehdotonta auktoriteettia. Hän hallitsee 
voimallisesti, ei epäröi käyttää voimaa tarvittaessa! Pe-
tettyä maailmaa, joka on ollut näkymättömän paholai-
sen vaikutuksen alaisena (Ilm. 12:9 villitsijä, alkuteksti 
pettäjä) tulee hallita tiukasti, kunnes ihmiset omaksu-
vat Jumalan elämäntavan positiiviset hedelmät!

Jeesus Kristus hallitsee maapalloa absoluuttisesti, 
toteuttaa täydellisen oikeuden ja armon, koska oli itse 
kerran ihminen (Hepr. 2:9–10; 4:15). Kristuksen täy-
tyy aluksi kirjaimellisesti pakottaa ihmiset olemaan 
onnellisia! Kristus määrää armollisen hallintonsa ka-
pinallisen ihmiskunnan ylle ja tuo maailman ihmisille 
pakollisen ilon!

2. Miten Kristus käsittelee kansoja, jotka kieltäy-
tyvät tulemasta Jerusalemiin, kieltäytyvät palvomasta 
Jumalaa käsketyllä tavalla? Sak. 14:16–19.

kommentti: Vaikka Jumala hallitsee voimalla 
ja auktoriteetilla, hän ei pakota uskontoaan ”kur-
kusta alas”. Jumala ei pakota ketään hyväksymään 

totuuttaan, ei käännytä parannukseen eikä kastee-
seen–hengellisesti.

Jumala ei ole ankara, julma hirviö, kuten jotkut 
agnostikot esittävät erheellisesti. Jumala haluaa, että 
ihminen on aina todellisen onnellinen! Jumala tie-
tää kuitenkin, että ainoa tie pysyvään onneen on 
kuuliaisuus hänen laeilleen!

Kun ihmiset noudattavat Jumalan lakeja, he havait-
sevat pikkuhiljaa, kuinka viisas ja oikeudenmukainen 
Jumalan hallinto on ja alistuvat mieluusti Kristuk-
sen auktoriteetin alaisiksi, jolloin ”rautaista valtikkaa” 
enää tarvita.

Uudelleenkoulutus 
tuhatvuotisessa valtakunnassa 

Raamattu ilmoittaa tuhatvuotisesta Kristuksen hal-
lituksen ajasta: ”maa on täynnä Herran tuntemusta, 
niinkuin vedet peittävät meren” (Jes. 11:9).

Tuhatvuotisen valtakunnan aikana Jumala opet-
taa ihmiskunnalle onnen tuottavia lakeja. Jumala an-
taa jokaisen valita, lait opittuaan ja onnen nähtyään, 
haluaako yksilö totella näitä lakeja vai ei. Valtaosa 
ihmiskunnasta toteaa, että Jumalan tapa on paras ja 
tahtoo vapaaehtoisesti totella Jumalaa.

Mutta ennen kuin ihminen voi todella valita, hä-
nen täytyy kyetä näkemään vaihtoehdot. Ihminen 
täytyy uudelleenkouluttaa vanhoista ennakkoluulois-
ta, ennen kuin hän pystyy tunnistamaan todelliset 
elämänarvot. 

Koulutuksella on erittäin tärkeä rooli tuhatvuoti-
sessa valtakunnassa. CBS-uutisten marraskuun 2004 
New York Times -kyselyssä amerikkalaisilta tiedus-
teltiin: ”Mikä on tänään maamme tärkein ongelma?” 
Vain 2 prosenttia mainitsi koulutuksen, mutta huomi-
sen maailmassa koulutus on kaikkein TÄRKEIN ASIA!

Miksi koulutus on niin tärkeää? Otetaan selville.
1. Mikä on suurin maailmasta puuttuva tieto? 

Onko se hengellinen tieto? Hoos. 4:6. Mikä on vähäi-
sen hengellisen tiedon traaginen seuraus? Sama jae.

2. Onko maailman hengellisen tiedon ja ymmär-
ryksen puute kuin Jumalan totuudelta ihmismielen 
peittävä verho? Jes. 25:7. 

3. Kuka on pohjimmiltaan vastuullinen koko maa-
ilman pettämiseen? Ilm. 12:9 (villitsijä, alkuteksti 
pettäjä). Opettaako pettäjä valheita? Joh. 8:44. Salli-
taanko paholaisen pettää kansoja, kun Kristus alkaa 
uudelleenkouluttaa maailmaa? Ilm. 20:1–3 (villitsijä, 
alkuteksti pettäjä).

4. Onko paholainen pettänyt kansoja väärän us-
konnon kautta–myös Kristuksen tunnustavien, 



HUOMISEN KOULUTUS TÄNÄÄN  Herbert W. Armstrong Collegen oppilaiden 
koulutus sisältää näyn Jumalan huomisen maailmasta. Armstrong College antaa esimakua 

huomisen maailman oppilaitoksista. AC:n motto on ” laajakatseinen koulutus”.
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mutta hänet teoillaan kieltävien väärien uskontojen 
kautta? 2. Kor. 11:13–15; Tit. 1:16.

Mikä on tosi koulutus?
1. Mikä on totuus? Joh. 17:17. Mitä Jumalan totuus 

saa aikaan huomisen maailmassa? Joh. 8:31–32.
kommentti: Yleinen, mutta väärä nykyinen käsite 

on, ettei koulutus ole missään tekemisissä ihmisen elä-
mäntavan, tien kanssa. Moni uskoo, että koulutuksen 
tulee opettaa vain elannon ansaitseminen, mutta ei, 
miten elää! Herbert W. Armstrong College opettaa toi-
sin. Täällä opiskelijoille opetetaan ”laajakatseista kou-
lutusta” suoraan tiedon LÄHTEESTÄ–Raamatusta!

2. Löytyykö kirjallinen todiste siitä, että tosi apos-
tolinen seurakunta saarnasi Jumalan ”tietä”? Apt. 
18:25–26; 19:9, 23. Hyväksyykö maailma Jumalan 
”tien”? Apt. 24:14.

kommentti: Jumalan elämäntapa perustuu Juma-
lan totuuden perustukselle, mutta tämä maailma 
on hylännyt täysin Jumalan totuuden. Nykyaikainen 
koulutus on sivuuttanut Raamatun täysin!  

3. Maailma kulkee nopeaa tahtia kohti järkyttävää 
tapahtumien huipentumaa, jonka jälkeen ihmiset ym-
märtävät, että nykyinen elämäntapa on radikaalisti 
viallinen. Mitä ihmiset lopulta tunnustavat? Jer. 16:19. 
Suostuisivatko ihmiset omaksumaan toisen tien, jos 
heidän nykyinen tiensä olisi parempi?

kommentti: Maailman ihmiset ovat perineet syn-
tymästä saakka monia valheita–vastaanottaviin mie-
liin on syötetty hyödyttömiä ideoita. Aikuisena he hy-
väksyvät edelleen lapsuudessa oppimiansa harhaluulot 
ja rakentavat elämänsä harhojen ja ennakkoluulojen 
ympärille. Kun Kristus pelastaa maailman tuholta, ih-
miset myöntävät tietämättömyytensä–hyvän opetuk-
sen puutteen. Ensimmäinen askel kohti parannuksen 
tekoa on se, että tunnustaa olevansa väärässä!

4. Mistä parannuksen teossa on oikein    kyse? Jes. 
55:6–9. Eikö kyseessä ole selvästi aikaisemmalta 
erheelliseltä tieltä kääntyminen? Jae 7.

kommentti: Parannuksen tekoon liittyy selvästi 
kaikkien väärien itsestäänselvyytenä, ilman todisteita 
hyväksymien käsitysten hylkääminen, ja Jumalan to-
tuuden ja Jumalan elämäntavan puoleen kääntyminen!

5. Muuttaako tuhatvuotisen valtakunnan uudel-
leenkoulutus  liiketoiminnan käytännöt? 2. Kor. 8:21. 
Muuttaako se sosiaalisen järjestelmän? 1. Piet. 4:3–4. 
Entä kaikki muut elämäntavat? 1. Kor. 10:31.

Jumalan  
uudelleenkoulutuksen keinot 

Nykymaailman epäkohdat voidaan laskea väärän kou-
lutuksen piikkiin. Suuret yliopistot ovat epäonnistu-
neet opettamaan totuutta, koska ne ovat heittäneet Ju-
malan ulos luokkahuoneesta! Koulutusjärjestelmä on 
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ilmeisesti syytä muuttaa, mutta millainen järjestelmä 
korvaa sen?

1. Toimiiko Kristus paitsi kaikkien kansojen ylim-
pänä kuninkaana, myös ylimpänä kouluttajana? Jes. 
2:3; Ps. 25:8–10.

kommentti: Kristus yhdistää ja johtaa näitä kahta 
tointa. Käy selväksi, että Jumalan huomisen maail-
man maailmanhallituksessa uskonto ja hallitus eivät 
toimi erillään!

2. Kuka tulee hallitsemaan Kristuksen alaisena ny-
kyisiä Jaakobin jälkeläisiä? Jer. 30:7–9. Mitä Jeremia 
tarkoittaa ”herättämisellä”? 1. Kor. 6:14. Tuleeko Daa-
vidista Israelin ruhtinas? Hes. 34:23–24.

kommentti: Daavid herätetään hallitsemaan 
muinaisen Israelin fyysisiä jälkeläisiä. Hänen toi-
meensa kuuluu velvollisuus ihmisille Jumalan lakien 
opettaminen.

3. Asetetaanko 12 apostolia hallitsemaan Israelin 
12 heimoa? Matt. 19:28. Onko jokaisella apostolilla 
valtaistuin? Luuk. 22:29–30. Opettavatko apostolit 
yksittäisille Israelin heimoille Jumalan totuutta? Matt. 
28:19–20.

kommentti: Apostolit saarnasivat evankeliumia 
lähes 2000 vuotta sitten niin monille kuin kykenivät, 
ja Jumalan seurakunta saarnaa tänään sanomaa nyky-
kansojen parissa mahdollisimman laajasti (Ilm. 10:11), 
mutta tuhatvuotisen valtakunnan aikana koko maa 
saa kuulla Jumalan totuuden! 

4. Kuka muu hallitsee ja opettaa huomisen maail-
massa? Ilm. 2:26; 5:10.

kommentti: Ilm. 5:10 mainitsemat herätetyt kristi-
tyt toimivat ”pappeina” ja kuninkaina, ja papin todel-
linen tehtävä on opettaa (Mal. 2:7).

Kun Jumala puuttuu ihmisten asioihin, ihmiset 
eivät äänestä enää hallitsijoitaan eivätkä valitse opet-
tajiaan. Huomien maailmassa Jumala nimittää heräte-
tyt pyhänsä hallitsijoiksi ja kouluttajiksi. Pyhät opet-
tavat ihmisille kaikki Jumalan lait ja säädökset; tien 
rauhaan, hyvinvointiin ja onneen!

5. Voivatko herätetyt pyhät ilmestyä ihmisille kos-
ka tahtovat? Jes. 30:20–21. Miten he toimivat? Jae 21.

kommentti: Huomisen maailmassa nämä nyt 
Kristuksen alaisuudessa hallitsemaan pätevöityneet 
ovat aina läsnä, aina valmiita puhumaan, toimimaan, 
opettamaan ja tukahduttamaan kaiken mahdollisen 
rikollisen toiminnan jo alkuvaiheessa. 

 Koska pyhät koostuvat hengestä, he voivat tulla ja 
mennä tarvittaessa jopa läpi seinien, tai kadota, ku-
ten Kristus ylösnousemuksensa jälkeen (Joh. 20:19, 
25–27; Luuk. 24: 31).

Yleismaailmallisen  
koulutuksen tulokset 

1. Tulevatko ihmiset näkemään silmästä silmään kun 
heille opetetaan Jumalasta ja Jumalan tiestä? Jes. 52:7–8. 
Tuleeko koko maailma tuntemaan Jumalan totuuden? 
Hab. 2:14; Jes. 11:9; Jer. 31:34. Oppivatko jopa Jumalaa 
vastaan napisevat Jumalan totuuden? Jes. 29:24.

2. Tulevatko egyptiläiset ”tuntemaan Herran” sinä 
päivänä? Jes. 19:21. Miten egyptiläiset, sekä kaik-
ki muut ihmiset, tulevat tuntemaan Jumalan? Jes. 
55:6–7; 1. Joh. 2:3–4. Haluaako myös Etiopia totella 
Kristusta? Ps. 68:31.

kommentti: Raamatun esittämät Israelin lähellä si-
jaitsevat kansat edustavat kaikkia huomisen maailman 
kansoja. Kaikki maailman kansat oppivat, että aito 
kristinusko todella kannattaa!

3. Mikä on Jumalan jatkuva ehto runsaan materiaalisen 
hyvinvoinnin saamiseksi? 5. Moos. 28:1–2.

kommentti: Kuuliaisuus Jumalan laeille saattaa huo-
misen maailmassa maailmanlaajuisen vaurauden, rau-
han ja onnen! Eikö käy selväksi, että oikean koulutuk-
seen perusta on Jumalan ja Jumalan lakien tuntemus? 

Uusi luonne
1. Muuttaako Jumala tuhatvuotisessa valtakunnas-

sa eläinten luonnon? Jes. 11:6–8; Hoos. 2:18. Tuleeko 
kaikista eläimistä rauhaisia? Hes. 34:25.

2. Jumala kertoo Raamatussa, että ihmisen sydän 
symboloi ihmismieltä. Millainen on ihmisen sydän–
todellinen ihmismieli–tänään? Jer. 17:9. Alistuuko 
ihmisen mieli luonnollisesti Jumalan ja Jumalan lain 
alaiseksi? Room. 8:7.

3. Mitä Jumala sanoo lisäävänsä tuhatvuotisessa 
valtakunnassa ihmisten mieliin, kuinka Jumala muut-
taa ihmisen pohjimmaisen asenteen? Hes. 36:26–27; 
Jer. 31:33.

kommentti: Jumala lakkauttaa leijonan synnyn-
näisen halun syödä lihaa ja tekee sen kasvissyöjäksi. 
Jumala luo myös kaikille muille eläimille rauhaisan 
luonnon, ja muuttaa myös ihmisen vihamielisen mie-
len. Katumus johtaa mielen muutokseen ja Jumalan 
Pyhän Hengen vastaanottamiseen! Tämä tekee iha-
nasta huomisen maailmasta todellisen, kirjaimellisen 
paratiisin! 

Jumala istuttaa ihmeteon kautta oman ulospäin 
suuntautuvan rakkauden luonteensa ihmiskuntaan 
(Room. 5:5). Tosi rakkaus ilmenee ihmisissä Jumalan 
Pyhän Hengen kautta. Ihmiset tulevat rakastamaan 
lähimmäisiään ja pyrkivät tekemään lähimmäisistä 
onnellisia! 
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›› jatkoa sivulta 2
Viesti Editorilta

Tarvittaisiin paksun kirjan mittainen kuvaus siitä, 
kuinka ihanaksi maanpäällinen tila muuttuu, kun 
ihmisten sydämet ovat lopulta Pyhän Hengen nöyr-
ryttämiä, kääntymyksen tehneitä–kun ihmisil-
le on annettu Jumalan olemus! (2. Piet. 1:4). Aihetta 
täydentää Herbert W. Armstrongin inspiroiva, aihetta 
käsittelevä kirja, Ihana huomisen maailma–millainen 
se tulee olemaan.

Jumalan tie on loppujen  
lopulta kaikkein paras!

Ymmärrätkö tällä oppitunnilla Raamatustasi opiskele-
masi tiedon merkityksen? Jumala ennusti kauan sitten 
ajasta, jona hän lahjoittaisi maapallon asukkaille suu-
ren yltäkylläisyyden. Maailma herää lopulta ymmär-
tämään suurten totuuden–Jumalan tie on loppujen 
lopulta paras!

Aika on melkein tullut, jona ”Herra Sebaot laittaa 
kaikille kansoille pidot rasvasta, pidot voimaviinistä, 
ydinrasvasta.... Ja hän hävittää tällä vuorella verhon, 
joka verhoaa kaikki kansat, ja peiton, joka peittää kaik-
ki kansakunnat” – hengellisen sokeuden (Jes. 25:6–7).

Jumala pysäyttää kohta maailman mielettömän 
syöksyn kohti ydinaseiden aiheuttamaa kosmista tu-
hoa. Jumala lähettää Jeesuksen Kristuksen puuttu-
maan maailman asioihin ja lakkauttamaan kaiken 
kapinan, jonka jälkeen Jumala ja pyhät opettavat kan-
soille Jumalan totuutta ja lakeja–siunauksia, hyvin-
vointia, rauhaa ja onnellisuutta tuovaa Jumalan tietä.

Ihmiskunnan aina kaipaama utopistinen paratiisi 
toteutuu lopulta. Ihmiset heräävät! Ihmiset näkevät 
viimein vailla ennakkoluulon verhoa, jotka on estänyt 
heitä seuraamasta sitä tietä, joka toteuttaa kaikki 
ihmisen toiveet.

Valtaosaa ihmiskunnasta on petetty tänään, mutta 
ihanassa huomisen maailmassa ei petetä ketään! Ei ole 
paholaista johtamassa ihmistä harhaan. Kaikki tulevat 
tuntemaan TOTUUDEN! Ei ole enää uskonnollista 
sekaannusta. Ihmisten silmät avataan ymmärtämään 
Jumalan ilmoittama totuus. Ihmiset alkavat oppia. 
Ihmiset alkavat noudattaa Jumalan ulossuuntautuvaa, 
toisista huolehtimisen tietä–todellisten arvojen–
rauhan, onnen, hyvinvoinnin ja ilon tietä!

viestintää ja julkista esiintymistä. Opiskelijat ei-
vät opiskelleet pelkästään sanomaa vaan kuin-

ka saattaa viesti perille tänä aikana ja tulevassa 
tuhatvuotisessa valtakunnassa.

Rikollisuus, taudit ja kärsimys ovat mennyttä. Köy-
hyys ja tietämättömyys poistuvat. Ihmisten kasvoilla 
säteilee hymy–kasvot loistavat iloa! Villieläimistä tulee 
kesyjä. Ilma ei enää saastu, vedet eivät enää pilaannu, 
maaperä ei enää saastu. Juomavesi on puhdasta, raikasta, 
kristallinkirkasta, ilma on puhdasta hengittää, entisten 
erämaiden nyt hedelmällinen maaperä tuottaa herkullis-
ta ravintoa, kukat, pensaat ja puut kukoistavat kauniisti.

Tuhatvuotisessa valtakunnassa maailma täyttyy 
Kristuksen ja pyhien opastamista, auttamista, suojaa-
mista ja hallitsemista onnellisista ihmisistä. Kaikki 
ihmiset saavat kutsun periä Jumalan iankaikkisen 
elämän, ylimmän onnen ja ilon!

Meitä odottaa mahtava maailma!
Vaikka täydellisen olotilan paratiisi on mahdoton ih-

miskäden kautta–yksikään maailman hallituksista ei ky-
kene tuomaan todellista rauhaa, vaurautta ja yltäkylläi-
syyttä–Raamattu kertoo, että suuri taivaan ja maan 
JUMALA kykenee TUOTTAMAAN ihannetilan 
maapallolla... PIAN!

Jumala nopeuttakoon tämän suurenmoisen päivän 
toteutumista!



Herbert W. Armstrong

Tämä on silmät avaava kertomus Jeesuksen Kristuksen 
todellisesta evankeliumista—kuinka se jäi hämärän  

peittoon ja kuinka koko maailmaa petettiin.

Ihmisen 
uskomattoman 
suuri potentiaali
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OPPIKURSSIIN 
LIITTYVÄÄ LISÄLUKEMISTA

Suosittelemamme kirjallisuus liittyy
oheisen oppikurssin sisältöön.

tilaa ilmaiskirjallisuutta sähköpostiosoitteesta:

cc@hwacollege.org
Vaihtoehtoisesti voit lähettää kirjallisen pyynnön etusivun takaa löytyvään osoitteeseen.

Armstrong Collegessa oppilaamme oppivat kirjoitta-
maan ja puhumaan kuin kuninkaat ja papit. Meillä on 
viesti, joka on määrä kommunikoida koko ihmiskunnalle!

Jumalan sanoman vastaanottaminen on vain puo-
let vastuusta; toinen puoli on sanoman viestittäminen. 
Suuri viestintätyö! Jumalan viesti on toimitetta-
va jokaiselle koskaan syntyneelle ihmiselle! 
Nykyisen työn tavoite on toimia Jumalan todistaja-
na. Julistamme Jumalan sanomaa television lehtien, 
kirjojen ja Internetin kautta—kaikilla mahdollisilla 
laadukkailla keinoilla.

Nykyiset joukkotiedotusvälineet keskittyvät urhei-
luun sekä viihteeseen–ne esittävät irvokasta musiik-
kia ja pornografiaa. Tavoittelemme voittoa vahingon 
kustannuksella kansalaisille. Viestin inspiroija on 
tämän maailman jumala (2. Kor. 4:4). Ihmiskunta 
vastaanottaa väärän viestin.

Amerikan ja Britannian käsissä on  paras teknolo-
gia, kaikkien aikojen paras viestintäkyky maailmassa, 
mutta viestitämme maailmalle pahinta ihmiskunnan 
koskaan näkemää pornografista saastaa! Pornografia 
on Amerikan tuottoisin maailmanlaajuinen liiketoimi! 
Moraaliton musiikki on toiseksi tuottoisin vientituote! 

Neuvostoliiton kukoistaessa Japanilta kysyttiin, 
mitä maata se pelkäsi eniten. Japani vastasi pelkäävän-
sä Venäjää eniten sotilaallisesti, mutta Amerikkaa eni-
ten kulttuurillisesti. (Jos vain kykenisimme näkemään 
itsemme toisten silmin.) Japanilla oli hyvä syy pelätä. 
Se on tänään Amerikan moraalittoman kulttuurin 
kyllästämä. Kulttuurimme tuhoaa meidät ja muut 
kansat sekä moraalisesti että hengellisesti. 

Vaikka maailma on täynnä väkivaltaa, vaikka 
kohta räjähtää ydinsota, Amerikan tärkein viesti 
maailmalle on kaikkien aikojen moraalittomin, 
saatanan inspiroima saasta!

Emme myöskään huomioi Luoja Jumalaa, joka en-
nustaa kaikkialla sanassaan rankaisevansa   halveksitta-
vien syntiemme takia. Jopa kaikkein väkivaltaisimmat   
terroristit näkevät ja loukkaantuvat vertaansa vailla 
olevan moraalittomuutemme tähden. Meidän on us-
kottava, että syntimme loukkaavat varmasti myös 
Jumalaa. Kansalaisemme eivät kuitenkaan piittaa; 
olemme hengellisen hulluuden tilassa. Vain   pahin mah-
dollinen rangaistus herättää meidät. Tämä kaikkien 

aikojen pahin kohtaamamme kärsimys on suuri ahdis-
tus. Rangaistus sopii rikokseen. meillä ei ole ollut 
koskaan suurempaa tarvetta herätä!

Kansojemme teknologisen ylivertaisuuden tarjoa-
man mahdollisuuden hyödyntämättä jättämisellä on 
tuhoisat seuraamukset. Koko maailma joutuu kärsi-
mään epäonnistumisemme takia valtavasti. Koskaan 
aikaisemmin ei ole ollut suurempaa tarvetta kuulla 
Jumalan toivon sanomaa.

Meidän on viestitettävä maailman ihmisille se ai-
noa viesti, jolla on todellista merkitystä. Meidän tulee 
osoittaa, miten mediaa käytetään oikein.

Jumalan Filadelfian seurakunta osti ja maksoi 68 
hehtaarin tontin sekä rakennukset. Mitä varten? Val-
mistaudumme auttamaan Kristusta hallitsemaan tätä 
maailmaa sekä koko maailmankaikkeutta!

Jumala on siunannut meitä voimallisesti. Jumala 
haluaa nyt inspiroida meidät näkemään, miten mieltä 
huikaisevan ihmeellinen tulevaisuus maailman ihmi-
siä odottaa. Meillä on kaikkien aikojen kattavin 
Jumalan antama viesti julistettavaksi!

Emme saa koskaan menettää meille annettua mah-
tavaa rakkauden näkyä! Meidän tulee toimia Juma-
lan todistajina maailman ihmisille. Maailma kaipaa 
viestiämme kipeästi.
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